DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ASPECTOS
GEOMORFOLÓGICOS E SUA RELAÇÃO COM A OCUPAÇÃO PASSADA E PRESENTE
NO MUNICÍPIO DE SANTANA, NO ESTADO DO AMAPÁ de autoria de ISTEFANE
BRAGA RODRIGUES, JUCILENE AMORIM COSTA, foi publicado nos Anais do XX SBGFA
- Simpósio Brasileiro de Geografia Física Aplicada & IV ELAAGFA - Encontro Luso-Afro-
Americano de Geografia Física e Ambiente referente ao ISSN 2236-5311.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/118021

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/118021